g /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

-1 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
FlLS Classificadefinitiva  Spadafemminile Massa (MS) - TOSCANA - Campiona
Fol B 1 Maschietti/Bambine Stampa:  14/01/2024 2.
Classifica NumFis Cognome Nome Dd Denominazione
1 708018 SBRANA LUDOVICA 03/07/13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
2 709825 PALMIERI IRENE 23/05/13 SOCIETA SCHERMA PRATO
3 705862 STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
708241 RIPARBELLI ASIA 05/01/13 PISASCHERMA
5 709321 BRESCI LAURA 02/08/13 PISASCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI Spada femminile Bambine ':“.""'5\“'&.__& i"‘\
e T i
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE E_._g:\} é
1  PALMIERI IREN-POSS(Prato 0 Ea Fo1 E
PALMIERI IREN - POSS (Prato 10
8 0
5 BRESCILAURA-PISCH (Pisa 6 [PALMIERI IREN - POSS (Prato 7
CASSINA M.
RIPARBELLIAS-PISCH (Pisa 5
MARCHI F.
4  RIPARBELLIAS-PISCH (Piss 10
SBRANA LUDOVI - PICIO (Pisa)
CASSINA M.
3  STRAMBITESSA-LUTBB(LI 0
STRAMBI TESSA-LUTBB (LI 6
6 0 !
SBRANA LUDOVI - PICIO (Pic 10
MARCHI F.
7 0
SBRANA LUDOVI - PICIO (Pis 10
2 SBRANALUDOVI-PICIO (Pt
My i
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Bambine - Maschietti/Bambine

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Camp

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 8 Stampa:  14/01/2024 2
C 1 ;F)ALMIERI IRENE-POSS (Prato) 8 1 PALMIERI IRENE-POSS (Prato) )
I p ‘
5BRESCI LAURA-PISCH (Pisa) 6 :
C 2 4 RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa) 10} RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisg)
I'p, MARCHI FILIPPO (LICS)
cC 3 g’ iSTRAMB' TESSA MORGANA-LUTBB (Luc 8 | STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (L ucca) 7
I'p,
C 4 L 0 SBRANA LUDOVICA-PICIO (Pisa)
2 SBRANA LUDOVICA-PICIO (Pisa) 0 I >
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Classifica N.Fis Cognome
709825 PALMIERI
708018 SBRANA
705862 STRAMBI
708241 RIPARBELLI
709321 BRESCI
722754 MONOPOLI

1

a b W N

Assente

6,00

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica provvisoriaai gironi Spada femminile

M aschietti/Bambine

1
1
1
1
1
1

Nome SiglaSoc.  Girone
IRENE POSS 1
LUDOVICA PICIO 2
TESSA MORGANA LUTBB 8
ASIA PISCH 4
LAURA PISCH 5
CAMILLE MSMAL 10002
Paginaldi 1

SW acuradedlaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

TOSCANA - Campionato Regionale Gpc
Massa (MS) - TOSCANA - Campionatc

VIA

1,00
0,50
0,50
0,25
0,25
0,00

Stampa:  14/01/2024 2

Diff. Stocc. Ricev.. Passano: €
8 20 12 Qudificata
0 18 18 Qualificata
2 16 18 Quadlificata
-2 15 17 Qualificata
-4 14 18  Qualificata
0 0 0 Eliminata
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N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
FLS X

vl A Spada femminile Massa(MS) - TOStampa:  14/01/2024 2.
Num.FIS Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 .6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 708241 RIPARBELLI ASIA PISCH V |2 4 4 0 0,250 -2 15
2 709321 BRESCI LAURA PISCH (2 3 V |0 0,250 -4 14
3 709825 PALMIERI IRENE POSS VvV |V vV |V |0 1,000 8 20
4 708018 SBRANA LUDOQVICA PICIO [V [V |4 4 0 0,500 0 18
5 705862 STRAMBI TESSA MORGA! LUTBB |V |3 0 0,500 -2 16
6 722754 MONOPOLI CAMILLE MSMAL (A [A |A [|A |A 0,000 0 0
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TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA ANA - ,
e FEDERATION INTERNATIONAL E D' ESCRIMECANA - Campion
- A Stampa  14/01/2024 21:28
Massa (MS) - TOSCANA - Palazzetto dello Sport- Vi Inizio:  14/01/2024 21:28
Spadafemminile Maschietti/Bambine

FORMULA DI GARA
1 turnogironida 5 stoccate - tempomax. 3 min.- Passano al'E.D.n. 6 atleti / 6  iscr.

Decalage per : societa

N. lgironi da Gatleti

1 tabelloni E.D.a 10 stoccate da 6 atleti
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Presenza
19
2
39
49
59
6 S

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

30
34
66
90
9.999
9.999

RIPARBELLI
PALMIERI
BRESCI
SBRANA
MONOPOLI
STRAMBI

Spada femminile Bambine
Maschietti/Bambine

Nome Societa
ASIA PISCH
IRENE POSS
LAURA PISCH
LUDOVICA PICIO
CAMILLE MSMAL

TESSA MORGANA LUTBB

Paginaldi 1

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato |
Stampa: 14/01/2024 21:%

Nasc.

05/01/1z
23/05/1%
02/08/1z
03/07/1%
30/01/12
18/03/15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI N OSCANA - Campionato Regionale G
Spada femminile Bambi Massa (MS) - TOSCANA - Car
M aschietti/Bambine Punt.rkg Stampa:  14/01/2024 2
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. CI
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB Sl STRAMBI TESSA MORGAI 705862 18/03/13 ¢
MSMAL-MALASPINA MASSA s MONOPOLI  CAMILLE 722754 3000113 ¢
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Sl SBRANA LUDOVICA 708018 03/07/13
PISCH-PISASCHERMA s BRESCI LAURA 709321 02/08/13
Sl RIPARBELLI ASIA 708241 05/01/13
POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO Sl PALMIERI IRENE 709825 23/05/13
Paginaldi 1
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g /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA TOSCANA - Campionato Region

-:é- FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FLs T Tiratori presenti Spada femminile Bambine Massa (MS) - TOSCANA - Camp
Wy ™ RA1E M aschietti/Bambine Stampa:  14/01/2024  21:2¢
Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N
BRESCI LAURA 02/08/13 66 PISCH - PISASCHERMA 709..
MONOPOLI CAMILLE 30/01/13  9.999 MSMAL - MALASPINA MASSA 722.
PALMIERI IRENE 23/05/13 34 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO 709.
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 30 PISCH - PISASCHERMA 708..
SBRANA LUDOVICA 03/07/13 90 PICIO - CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO 708.(
STRAMBI TESSA MORGAI 18/03/13  9.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB 705.¢
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